L REGIONALE ZOMER
& e KAMPIOENSCHAPPEN 2023

nuenen Z\wemsp\ort Parkstad Noord-Brabant/Limburg

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 11 Heren, 1500m vrije slag Senioren open
14-5-2023 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1 Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust Sen. 18:37.21 200400427 LT,BM
2 Nicko Kamphuis 0O.Z. & P.C. De Warande Sen. 17:13.82 199900887
3 Tom Balsen Versteeg 0.Z. & P.C. De Warande Sen. 18:29.98 200005673
4 Stephan Sjeptoera HzZPC Jun 3-4 20:30.21 200800871
5 Lucas van Rooij PSV Jgd 1-2 17:05.52 200603943
6 Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard Sen. 18:30.29 199302669
7 Remco van Althuis Z&PV Nuenen Sen. 18:19.37 198300029

Serie 2 van 2

0 Jesse Jacobs HzPC Jun 3-4 19:42.28 200700407

1 Ties Berghs ZEPS Jun 3-4 17:28.90 200700709

2 Alexander van Nulck ZEPS Jun 1-2 21:59.79 200902167

3 Thomas Nauta Arethusa Jun 1-2 20:13.28 200900339

4 Martijn Nies PSV Jun 1-2 18:04.03 200902095

5 Theodore Allan PSV Jun 1-2 18:42.25 200902925

6 Davi Fonseca Gomes PSV Jun 1-2 20:29.62 200902795

7 Seppe Beunis Zwemvereniging De ZilvermeelJun 3-4 21:24.12 200802607

8 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers Jun 3-4 18:18.62 200800185

9 Joris van Keulen De Treffers Jun 3-4 19:44.14 200700159
Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
14-5-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 22

0 Liv de Wildt Hieronymus Jun1-2 1:19.49 201001474 B
1 Tessa Naus ZPC Nederweert Jun1-2 1:19.12 201100540
2 Linde van Berlo DBD Jun1-2 1:18.77 201000492
3 Olivia Snijder De Schelde Jun1-2 1:18.39 201100202
4 Lotte de Wit ZV Hydra Jun1-2 1:17.66 201001164
5 Daphne van Huet Rz Jun1-2 1:17.69 201100952
6 Djamila Theunissen Mosa~Regio Jun1-2 1:18.75 201000054
7 Fleur Veens HZPC Jun1-2 1:19.10 201000092
8 Sarah Forster Zwemsport Parkstad Jun1-2 1:19.37 201102682 B
9 Marjolein van der Hart BZV 's-Hertogenbosch Jun1-2 1:19.92 201002852 B

Serie 2 van 22

0 Frederique Bulsing Hieronymus Jun1-2 1:16.68 201001716
1 Hilje Teitsma DBD Jun1-2 1:16.09 201002288
2 Kyana de Vries ZWK Merlet Jun 3-4 1:15.26 200901260 B
3 Sanne Schellekens Zegenwerp Jun1-2 1:14.28 201001730
4 Renske Slangen Hellas-Glana Jun1-2 1:13.80 201002740
5 June Schuurmans SG Patrick - De Roersoppers  Jun 1-2  1:13.87 201100874
6 llona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging Jun 3-4 1:14.91 200902792 B
7 Carlijn Dezutter Scheldestroom Jun1-2 1:15.36 201100770
8 Eva Kenter De Treffers Jun1-2 1:16.11 201101032
9 Malu Reichgelt SG Patrick - De Roersoppers Jun 1-2  1:16.85 201000764
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Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 22

0 Linde Valentgoed De Treffers Jun 3-4 1:13.72 200803992
1 Sophie van Velthoven De Treffers Jun 3-4 1:12.66 200801914
2 Pien Walstra De Treffers Jun1-2 1:12.17 201101034
3 Mackenzie Peeters SG Patrick - De Roersoppers  Jun 3-4  1:11.39 200801362
4 Emma van den Berg V.Z.V. Njord Jun1-2 1:10.56 201100830
5 Abygail Rusch De Treffers Jun 3-4 1:10.62 200800464
6 Kyra Filott Rz Jun 3-4 1:11.54 200800868
7 Bente Holsgens Zwemsport Parkstad Jun 3-4 1:12.33 200801470
8 Morrison Schram De Schelde Jun1-2 1:13.41 201100686
9 Jessey van Gils V.Z.V. Njord Jun 3-4 1:13.79 200803070
Serie 4 van 22
0 Jolijn Hurkmans 0.Z. & P.C. De Warande Jgd 1-2  1:10.02 200701616 B
1 Lieke Spatjens Rz Jgd 1-2  1:09.64 200700526 B
2 llse Versteegen HzZPC Jgd 1-2  1:09.40 200700440
3 Yenthe Schlicher Rz Jgd 1-2  1:08.77 200700162
4 Laura Dumont SG Patrick - De Roersoppers Jun 3-4  1:08.41 200900020
5 Anouk Willems ZPC De Rog Weert Jgd 1-2  1:08.69 200601500
6 Merel Doensen Mosa~Regio Jgd 1-2  1:08.83 200604138
7 Tanvi Khekare Rz Jgd 1-2  1:09.48 200605310
8 Kai Hermans SG Patrick - De Roersoppers  Jun 3-4  1:09.72 200903576
9 Renske van den Bosch V.Z.V. Njord Jun1-2 1:10.22 201001828
Serie 5 van 22
0 Anne de Beer ZWK Merlet Sen. 1:08.00 200502878
1 Esmee van Huet Zwemsport Parkstad Jgd 1-2  1:07.76 200701388
2 Romy van der Zwan Scheldestroom Sen. 1:07.55 200403826
3 Linn van Overveld ZD.F. Jgd 1-2  1:07.20 200703456
4 Marit Vermeulen De Treffers Sen. 1:07.09 200300602
5 Danique Putman Tempo Valkenswaard Jgd 1-2  1:07.12 200601392
6 Nadia Armani Hellas-Glana Sen. 1:07.43 200305598
7 Nienke Versteegen DBD Sen. 1:07.70 200004548
8 Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad Sen. 1:07.93 200500386
9 Sophie Cuelenaere De Schelde Jun 3-4 1:08.16 200900382
Serie 6 van 22
0 Sarah Vandeursen TRB/RES Sen. 1:07.06 200100444
1 Katherine Girouard MZ&PC Maastricht Sen. 1:06.84 199407588
2 Sanne Peters Zegenwerp Sen. 1:06.44 200401112
3 llona van Kemenade Tempo Valkenswaard Sen. 1:05.68 199803360
4 Jasmijn Goos 0.Z. & P.C. De Warande Jgd 1-2  1:05.38 200604028
5 Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging Sen. 1:05.46 200301690
6 Cerisa van Kesteren ZWK Merlet Sen. 1:05.81 200105934
7 Kim Crins RZL Sen. 1:06.54 200501212
8 Tamar Roosen V.Z.V. Njord Sen. 1:07.02 200501168
9 Bente Koeman 0.Z. & P.C. De Warande Sen. 1:07.07 200500900
Serie 7 van 22
0 Isis van Kuijk HzPC Jgd 1-2  1:05.11 200700442
1 Eline Pasmans Zeester Meerval Sen. 1:04.75 200400410
2 Gwen Eygendaal 0.Z. & P.C. De Warande Sen. 1:04.43 200404680
3 Kim Rebergen Hellas-Glana Sen. 1:03.08 200100676
4 Serina Damen ZPC De Rog Weert Sen. 1:02.37 200100228
5 Fiona Meuffels PSV Sen. 1:02.45 199504366
6 Iris Verheij Zegenwerp Sen. 1:04.07 200400854
7 lIris Le Clercq ZPC De Rog Weert Sen. 1:04.54 200401404
8 Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging Sen. 1:04.78 200301694
9 Meike Nauta Z&PV Nuenen Sen. 1:05.28 199405180
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Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag

Serie 8 van 22

0 Britt Cornelissens Hellas-Glana Sen. 59.06 200000632
1 Fenne Hardeman Hellas-Glana Jun1-2 1:21.19 201100244 B
2 Dagmar Wierckx SBC2000 Jun 1-2 1:20.78 201101278
3 Brecht van Ravensteijn Arethusa Jun1-2 1:19.04 201100738
4 Lili de Graaf MZ&PC Maastricht Jun1-2 1:18.98 201103068
5 Sara Creemers Hellas-Glana Jun 1-2 1:19.04 201100242
6 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers Jun1-2 1:20.02 201100128
7 Romy de Graaf MZ&PC Maastricht Jun 1-2  1:20.93 201003660
8 llja van Gemeren Arethusa Jun1-2 1:21.35 201001330 B
9 Susan Teijken Z&PV Nuenen Sen. 1:01.74 199504592
Serie 9 van 22
0 Sophie Verdult De Krabben Jun1-2 1:18.59 201002564
1 Dieke van den Berg De Treffers Jun1-2 1:16.72 201001526
2 Lise Markes SBC2000 Jun1-2 1:16.45 201101276
3 Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging Jun 3-4  1:16.07 200801784
4 Elize Wijzenbeek Hellas-Glana Jun1-2 1:15.75 201001338
5 Selena Geeven Arethusa Jun1-2 1:15.93 201000844
6 Renske Coppens Noord Limburg(SG) Jun 3-4 1:16.13 200900440
7 Elaine Geeven Arethusa Jun 3-4 1:16.69 200801972 B
8 Vera Broekman Arethusa Jun1-2 1:17.83 201001454
9 Jade Verhaegen Zwemvereniging De ZilvermeeJun 1-2  1:18.74 201001318
Serie 10 van 22
0 Elisabeth Straver PSV Jun1-2 1:15.35 201000074
1 Merle Hofstad SBC2000 Jun 3-4 1:15.21 200903328
2 Louane Carfantan MZ&PC Maastricht Jun1-2 1:14.73 201101042
3 Kendra van der Voort Arethusa Jun1-2 1:14.61 201100536
4 Michelle van Hemert PSVv Jun 3-4 1:14.36 200901200
5 Evi Bouten Mosa~Regio Jun1-2 1:1451 201000270
6 Saar Vermeer SBC2000 Jun1-2 1:14.66 201000174
7 Eva Steggerda SBC2000 Jun 3-4 1:15.13 200901506
8 Anne-Madelief van Buren DBD Jun 3-4 1:15.28 200803586
9 Floor Keukens V.Z.V. Njord Jun1-2 1:15.62 201000272
Serie 11 van 22
0 Sophie Reijnders RZ Jun 3-4 1:14.18 200900086
1 Lucie Schreurs RZL Jun 3-4 1:13.98 200801464
2 Esra Simon Hellas-Glana Jun1-2 1:13.39 201100004
3 Sanne Bos De Schelde Jun1-2 1:13.27 201000404
4 Zoé van Hameren Rz Jun 3-4 1:12.75 200901000
5 Hanna Advokaat PSV Jun 3-4 1:12.91 200901502
6 lzzie Hesselink ZEPS Jun 3-4  1:13.27 200900820
7 Fenna Greijn ZPC De Rog Weert Jun 3-4 1:13.97 200900654
8 Maud Verstraeten SG Patrick - De Roersoppers  Jun 3-4  1:14.14 200900142
9 Evi Grauwmans SBC2000 Jun 3-4 1:14.30 200902326
Serie 12 van 22
0 Leia Kleuters-Blind MZ&PC Maastricht Jun1-2 1:12.65 201003028
1 Lynn Peters Mosa~Regio Jun 3-4 1:12.51 200900454
2 Emma Nauta Arethusa Jgd 1-2  1:12.31 200604746 B
3 Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen Jun1-2 1:12.08 201101892
4 Elske van der Ven PSVv Jun 3-4 1:11.74 200800904
5 Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers Jun 3-4 1:11.89 200800194
6 Vlada Filimonov De Bevelanders Jun 1-2 1:12.24 201002642
7 Lara Miller Arethusa Jun 3-4 1:12.49 200903610
8 Quincy van Loon Zwemvereniging De ZilvermeeJun 3-4  1:12.59 200903060
9 Isus Verdysseldonk PSVv Jun1-2 1:12.74 201002878
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Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag

Serie 13 van 22

0 Anna Lepoutre PSV Jun1-2 1:11.71 201100534
1 Lieze Bersch SBC2000 Jun 3-4 1:11.13 200800536
2 Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging Jgd 1-2  1:10.62 200703322
3 Tara Gooren ZWK Merlet Jgd 1-2  1:10.48 200600278
4 Michelle Steltenpool SBC2000 Jgd 1-2  1:10.32 200600750
5 Lotte Blanken SBC2000 Jun 3-4  1:10.39 200801476
6 Lotje Koenraads SBC2000 Jun 3-4 1:10.54 200900896
7 Meike de Waard 0.Z. & P.C. De Warande Jgd 1-2  1:10.86 200702380
8 Anouk Leurs ZEPS Jun 3-4 1:11.23 200900232
9 Veerle Claessens ZEPS Jun 3-4 1:11.73 200800100
Serie 14 van 22
0 Sara Gootzen RZ Jgd 1-2  1:09.93 200702166
1 Fieke Bersch SBC2000 Jgd 1-2  1:09.84 200701178
2 Femke de Wit ZPC Nederweert Sen. 1:09.48 200102184
3 Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging Jun 3-4  1:09.31 200801414
4 Nieke Dovic PSVv Jgd 1-2  1:09.20 200700238
5 Arlyn Schouten Z&PV Nuenen Jun 3-4 1:09.25 200900830
6 Jamie Stals ZPC De Rog Weert Sen. 1:09.44 200401678
7 Caroline Hulsen VZ&PC Nautilus Jgd 1-2  1:09.80 200701058
8 Evavan Marum Zwemclub Eijsden Jgd 1-2  1:09.92 200700118
9 Puk van Groeninge 0.Z. & P.C. De Warande Jgd 1-2  1:09.99 200703806
Serie 15 van 22
0 Moon Geurts Noord Limburg(SG) Jgd 1-2  1:09.11 200702366
1 Benthe van de Ree HzPC Jgd 1-2  1:08.77 200701226
2 Isa Verhagen Zegenwerp Jgd 1-2  1:08.65 200600708
3 Vera Bastiaensen Hieronymus Jun 3-4 1:08.10 200800572
4 Manon Bams Zwemclub Eijsden Jun 3-4 1:07.76 200900690
5 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust Jun 3-4 1:08.08 200900286
6 Manaudou Verhaar AquaDream Jun 3-4 1:08.11 200801376
7 Rona Goverde Hieronymus Jun 3-4 1:08.69 200900298
8 Kiki Derckx ZEPS Sen. 1:09.08 200400546
9 Tasnim Bezbiz Zegenwerp Jgd 1-2  1:09.18 200700492
Serie 16 van 22
0 Silke van de Weijer Z\ Hydra Sen. 1:07.50 200300692
1 Juul Schellekens Zegenwerp Jgd 1-2  1:07.47 200701392
2 Nina Derckx ZEPS Jgd 1-2  1:07.41 200700030
3 Jaydee Leenders Noord Limburg(SG) Jun 3-4  1:07.13 200900112
4 Sabien Timmers Noord Limburg(SG) Sen. 1:06.92 199904440
5 Noor Vermeer SBC2000 Jgd 1-2  1:07.08 200600752
6 Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging Jgd 1-2  1:07.40 200702172
7 Zuzanna Kowalczyk PSV Sen. 1:07.46 200503860
8 Nina Zusterzeel PSV Jun 3-4 1:07.47 200800656
9 Lotte Frissen SG Patrick - De Roersoppers Jgd 1-2  1:07.62 200701354
Serie 17 van 22
0 Noa Roberts Hellas-Glana Jun 3-4 1:06.75 200800702
1 Fenne Peters PSV Jgd 1-2  1:06.56 200601388
2 Fleur Beckers SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 1:05.15 200200256
3 Evavan Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust Sen. 1:03.89 199903026
4 Danique Klomp ZPC Nederweert Sen. 1:03.43 200202912
5 Dyonne Klomp ZPC Nederweert Sen. 1:03.66 200400642
6 Sharon Wolfs SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 1:04.93 200004800
7 Britt Bogers Z&PV Nuenen Sen. 1:06.46 199905072
8 Myrthe Stelten Hellas-Glana Jun 3-4 1:06.74 200900234
9 Verena van Rens Mosa~Regio Sen. 1:06.89 200401304
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Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag

Serie 18 van 22

0 Giulia Stroink RZL Sen. 1:03.08 199706610
1 Christel Brugmans Hieronymus Sen. 1:03.02 200005602
2 Roos Englebert Hieronymus Sen. 1:02.86 200200606
3 Indy van Laarhoven Nextline swimming Sen. 1:01.71 200500710
4 Judith Houtvast Hellas-Glana Sen. 1:01.41 200300714
5 Hannah Schellekens TRB/RES Sen. 1:01.64 199706614
6 Anneloes Peulen Z&PV Nuenen Sen. 1:02.04 198502314
7 Evy van Laarhoven Nextline swimming Sen. 1:02.99 200500712
8 Isa Schellekens Zegenwerp Sen. 1:03.05 200002330
9 Robin Goossens Z&PV Nuenen Sen. 1:03.16 200003128
Serie 19 van 22, Junioren 1 en 2
0 Jayna Wagemakers AquaDream Jun1-2 1:11.30 201000226
1 Elke Kriesels Hieronymus Jun1-2 1:10.73 201100898
2 Alaine Lomans Eszet Jun 1-2 1:09.68 201000420
3 Evelien Goorhuis Hieronymus Jun1-2 1:08.58 201000194
4 Fenna Zusterzeel PSV Jun1-2 1:05.62 201000008
5 Yill van Bezouw Hieronymus Jun1-2 1:08.09 201100704
6 Julie Simonis Hellas-Glana Jun1-2 1:08.66 201000144
7 Sterre de Veen Hellas-Glana Jun 1-2 1:09.99 201100086
8 Annelie Batenburg PSV Jun1-2 1:10.91 201001962
9 Lola Verheijen PSV Jun1-2 1:11.55 201100832
Serie 20 van 22, Junioren 3 en 4
0 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust Jun 3-4 1:05.89 200900536
1 Karlijn van der Schrier Hieronymus Jun 3-4  1:05.07 200900834
2 Bregje Dekkers PSV Jun 3-4 1:04.33 200900746
3 Julie van Nispen Z&PV Nuenen Jun 3-4 1:03.76 200800290
4 Luus Gielens PSVv Jun 3-4 1:02.78 200900138
5 Kinley Cole PSV Jun 3-4 1:02.91 200903696
6 Veerle Hildebrand PSV Jun 3-4 1:03.83 200801830
7 Phyllis Legein ZPC Nederweert Jun 3-4 1:05.02 200801396
8 Iris Tilburg Arethusa Jun 3-4 1:05.66 200902662
9 Emma Ketelaars RZ Jun 3-4 1:06.31 200800354
Serie 21 van 22, Jeugd 1 en 2
0 Yara Mels Hieronymus Jgd 1-2  1:05.79 200700232
1 Benigna Kocsispeter Hellas-Glana Jgd 1-2  1:04.01 200702058
2 Isa Jansen SBC2000 Jgd 1-2  1:03.59 200701176
3 Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust Jgd 1-2  1:03.17 200700468
4 Hylcke de Beer PSV Jgd 1-2 59.30 200700006
5 Myrthe Vos PSV Jgd 1-2  1:02.55 200601684
6 Rosalie van der Bijl Hieronymus Jgd 1-2  1:03.29 200701644
7 Maud van Zwienen 0.Z. & P.C. De Warande Jgd 1-2  1:03.96 200703734
8 Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert Jgd 1-2  1:05.48 200602069
9 Suus Bontrup PSV Jgd 1-2  1:06.42 200601766
Serie 22 van 22, Senioren
0 Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen Sen. 1:00.65 199900622
1 Kim Roestenberg PSVv Sen. 1:00.45 200402670
2 Kim Jansen van Galen PSV Sen. 59.61 200201594
3 Sterre Hendriks PSV Sen. 58.26 200401288
4 Kirsten Verhalle PSVv Sen. 57.80 200400210
5 Janne Slegers PSV Sen. 58.24 200404090
6 Manon Ritten PSVv Sen. 58.43 200002440
7 Selene Wortel Hieronymus Sen. 1:00.27 199700654
8 Jessie Bodden Hellas-Glana Sen. 1:00.62 200401650
9 Merel Phaff Z&PV Nuenen Sen. 1:01.33 200100434
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S KAMPIOENSCHAPPEN 2023
Noord-Brabant/Limburg

Zwernsport Parkstad .
Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023
Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Senioren open
14-5-2023 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 12
0 Sam Diederen SG Patrick - De Roersoppers Jun 1-2 42.77 201001863
1 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust Jun 1-2 41.58 200901045
2 Jasper Akkermans-Janssen HzPC Jun 1-2 40.47 200901847
3 Justen Beekman Noord Limburg(SG) Jun 1-2 40.17 200900765
4 Finn van Nuenen HZV Lutra Jun 3-4 38.64 200801783
5 Brent van Sande De Treffers Jun 1-2 40.03 200900647
6 Niek Walhout Scheldestroom Jun 1-2 40.41 201000243
7 Sacha van Hees Ajdnik ZEPS Jun 1-2 40.81 200900489
8 Mike de Jonge Scheldestroom Jun 1-2 42.50 200900395
Serie 2 van 12
0 Jorn Camps RZL Jun 3-4 38.00 200800309
1 Gillian Sanders Eszet Jun 3-4 37.61 200700115
2 Jort Beckers SG Patrick - De Roersoppers Jun 3-4 37.34 200800003
3 Max Verschueren De Marlijn (SG) Jun 3-4 36.97 200701001
4 Wouter Sijmons Z&PV Nuenen Sen. 34.41 199302695 B
5 Lars Hochstenbach Zwemsport Parkstad Jgd 1-2 34.66 200503889
6 Joris van Keulen De Treffers Jun 3-4 37.21 200700159
7 Thijn Runia Dzt'62 Jun 1-2 37.51 201000895
8 Jens van Gils Zwemvereniging De ZilvermeeJun 3-4 37.62 200703127
9 Floris van de Wal De Treffers Jun 1-2 38.29 200900495
Serie 3van 12
0 Peter Janssen V.Z.V. Njord Jgd 1-2 33.86 200602783
1 Rick Bongers ZPC De Rog Weert Sen. 33.75 200003417
2 Jelle Huntjens MZ&PC Maastricht Jgd 1-2 33.65 200604257
3 Jeremiah Vianen PSVv Sen. 32.36 200204961
4 Rick Hoekstra BZV 's-Hertogenbosch Sen. 31.29 199501437
5 Marijn van Keulen De Treffers Sen. 32.03 200101855
6 Luuk Zijlstra Scheldestroom Sen. 33.33 200401075
7 Thom Verdonck PSV Jun 3-4 33.67 200703213
8 Dimitar Kamnarovski SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 33.86 200000593
9 Ivo Grosveld RZL Sen. 33.90 199702483
Serie 4 van 12
0 Alexander Nijst Z&PV Nuenen Sen. 30.74 200104869
1 Sjors Lemmers HzPC Sen. 30.14 200300555
2 SiTian Chen Hellas-Glana Jun 1-2 43.86 201001069 B
3 Ruben Bouw ZWK Merlet Jun 1-2 42.64 200902035
4 Tobias Boeve PSV Jun 1-2 41.05 200902237
5 Abe Kuiper Dzt'62 Jun 1-2 41.26 200902669
6 Deacon Oppers VZ&PC Nautilus Jun 1-2 42.96 200900603
7 Xander Ramaekers ZEPS Jun 1-2 44.14 200901719 B
8 Luke Looymans Zegenwerp Sen. 30.41 200203689
9 Guy Hungens Tempo Valkenswaard Sen. 30.84 200101697
Serie 5van 12
0 Joep van Casteren PSV Jun 1-2 40.54 200901617
1 Matthijs Vinke Scheldestroom Jun 1-2 40.37 200900105
2 Phin van Ek PSVv Jun 3-4 40.15 200702827
3 Jannick van Eeghem Hellas-Glana Jun 3-4 39.13 200800147
4 Stephan Sjeptoera HzPC Jun 3-4 38.59 200800871
5 Connor Claassen Zegenwerp Jun 3-4 38.97 200800329
6 Guido Jacobs HzPC Jun 3-4 39.69 200800477
7 Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen Jun 3-4 40.18 200800345
8 Max van der Spank Hieronymus Jun 1-2 40.46 201000275
9 Alexander van Nulck ZEPS Jun 1-2 41.00 200902167
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Zwernsport Parkstad

REGIONALE ZOMER
KAMPIOENSCHAPPEN 2023
Noord-Brabant/Limburg
Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Serie 6 van 12

Yared Maduro

Finn Ottens

Ties Berghs

Tomas Hertogh

Brian van Gennip
Chris Geers

Stijn Saelmans

Tibbe Rongen

Delano van der Wegen
Mees Kroon

o

© O ~NOU A WN P

Serie 7 van 12

Max Martens

Sven van Eeghem
Tren Lemmers

Harold Matla

Seth Van Hoften
Jason van der Beek
Tom van Eemeren
Jelle Kockx

Tom Balsen Versteeg
Bram van der Pas

o

©CoO~NOOOUDWNPEF

Serie 8 van 12

Tom van den Akker
Merlin Belmon

Tim Sonnemans
Sjoerd Looymans
Piet-Hein Straver
Robin Meuwissen
Joris Janssen
Steven Smith

Bas van den Akker
Wim van Duuren

o

© O ~NOU D WNPEF

Serie 9 van 12, Junioren 1 en 2

o

Sven Buijs

Thijmen Pruijssers
Damian de Nijs
Thomas Nauta
Giulian Janssen
Mattia Maggio

Davi Fonseca Gomes
Sven Vette

Nicolai Matla

Cas Heylighen

©CoO~NOUODWNPE

Serie 10 van 12, Junioren 3en 4

o

Maikel Blijlevens
Zenno Timmermans
Jonathan Baaijens
Tim van Rooij

Bjorn van den Berge
Sem Belmon

Lars de Kooter
Kobe Verhaegen
Jones Chuang
Joris Willemse

©oOoO~NOOd WNPEF

PSV Jun 3-4 38.35
ZEPS Jun 3-4 37.83
ZEPS Jun 3-4 36.76
Scheldestroom Jgd 1-2 35.87
Z\ Hydra Sen. 35.16
Waalwijkse Zwem Vereniging Jgd 1-2 35.72
Hellas-Glana Jun 3-4 35.87
SBC2000 Jun 3-4 37.65
Hieronymus Jun 3-4 38.02
Mosa~Regio Jun 3-4 38.46
SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 34.73
Hellas-Glana Sen. 34.60
ZWK Merlet Sen. 34.34
PSV Sen. 33.84
RZL Sen. 33.72
SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 33.74
HZV Lutra Sen. 33.93
Mosa~Regio Sen. 34.35
0.Z. & P.C. De Warande Sen. 34.66
DBD Sen. 34.79
SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 33.01
KNzB Sen. 32.54
RZL Sen. 32.21
Zegenwerp Sen. 31.94
PSV Sen. 31.57
Hellas-Glana Sen. 31.77
PSSV Sen. 32.12
Nextline swimming Sen. 32.45
SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 32.62
TRB/RES Sen. 33.70
Hieronymus Jun 1-2 39.58
Hieronymus Jun 1-2 38.91
Zwemvereniging De ZilvermeeJun 1-2 37.89
Arethusa Jun 1-2 37.17
PSVv Jun 1-2 32.93
Hellas-Glana Jun 1-2 36.39
PSSV Jun 1-2 37.48
De Bevelanders Jun 1-2 38.78
PSV Jun 1-2 39.39
Hellas-Glana Jun 1-2 39.64

Waalwijkse Zwem Vereniging Jun 3-4 35.48

Zegenwerp Jun 3-4 34.89
PSV Jun 3-4 34.67
PSV Jun 3-4 33.52
Z & PC De Zeeuwse Kust Jun 3-4 31.81
PSV Jun 3-4 32.96
De Biesboschzwemmers Jun 3-4 33.61
Zwemvereniging De ZilvermeeJun 3-4 34.71
PSV Jun 3-4 35.36
Hellas-Glana Jun 3-4 35.56

200803429
200701321
200700709
200500297
200003573
200600131
200700373
200801929
200801941
200802399

200004499
200400541
200201563
196800591
200404657
200403933
200302087
200401697
200005673
200404681

200204653
200403191
199403017
200203687
200302527
199602601
200301311
200402939
200204651
200102103

200902853
201000129
200903525
200900339
200900125
200903311
200902795
200900519
200901031
200901327

200701051
200700329
200800409
200700129
200701991
200702099
200800185
200802609
200801173
200801745

BM
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4 L REGIONALE ZOMER
- KAMPIOENSCHAPPEN 2023
Zwernsport Porkstod Noord-Brabant/Limburg

nuenen

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Serie 11 van 12, Jeugd 1 en 2

0 Sibe Verhoeven Zwemvereniging De ZilvermeeJgd 1-2 34.92 200604289
1 Alrik van Eeghem Hellas-Glana Jgd 1-2 33.18 200600471
2 Jesse Marijn Thimister ZEPS Jgd 1-2 32.95 200602893
3 Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging Jgd 1-2 32.32 200600239
4 Yanieck Weijland KNzB Jgd 1-2 30.77 200500329 BM
5 Tijn van Kuijk HzZPC Jgd 1-2 31.05 200501087
6 Daan Sonneveld wvz Jgd 1-2 32.52 200601085 BM
7 Ruben de Vries Hellas-Glana Jgd 1-2 33.12 200600497
8 Max Ketelaars Rz Jgd 1-2 33.23 200500345
9 Tim Delissen Nextline swimming Jgd 1-2 35.34 200602671
Serie 12 van 12, Senioren 1 en ouder
0 Benjamin Vermeulen De Bevelanders Sen. 31.23 200003721
1 Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande Sen. 30.43 199900887
2 Luuk Smits Z&PV Nuenen Sen. 29.77 200001015
3 Lucas Greven Hellas-Glana Sen. 29.18 199501941
4 Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen Sen. 28.23 200202117
5 Max Peters Z&PV Nuenen Sen. 28.74 199903123
6 Esper Schreurs ZEPS Sen. 29.29 200300433
7 Lars Diesch Z&PV Nuenen Sen. 30.21 200103189
8 lan Sanders Hellas-Glana Sen. 31.10 200100373
9 Kevin Meuwissen Hellas-Glana Sen. 31.28 199502485
Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
14-5-2023 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1 Kim Roestenberg PSV Sen. 2:28.52 200402670
2 Liselotte Joling PSV Sen. 2:46.70 197500268
3 Manon Koster MSZV Tiburon Sen. 2:32.32 199701312
4 Lieke van Geijn 0.Z. & P.C. De Warande Jgd 1-2  2:46.43 200600314
5 Myrthe Paas ZEPS Jgd 1-2  3:02.63 200600410 B
6 Roos Englebert Hieronymus Sen. 2:43.40 200200606
7 Quinty Rouschop Hellas-Glana Sen. 2:57.27 200300208 B
8 Floor Weijmans HzPC Sen. 2:46.25 199502522
Serie 2 van 2
0 Annebel Kluijtmans Arethusa Jun 3-4  3:10.39 200900808 B
1 Manaudou Verhaar AquaDream Jun 3-4  3:09.53 200801376
2 Jessy van Vlimmeren Hieronymus Jun 3-4 2:53.91 200801452
3 Alaine Lomans Eszet Jun 1-2  3:14.83 201000420
4 Esra Simon Hellas-Glana Jun1-2 2:56.69 201100004
5 Olivia Snijder De Schelde Jun 1-2 3:32.35 201100202 B
6 Sarah Wessels Hieronymus Jun 3-4 2:52.20 200802728
7 Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust Jun 3-4 3:02.25 200900250
8 Alexx Broekman Arethusa Jun 3-4  3:13.55 200902374
9 Birgit Hage PSV Jgd 1-2  2:45.78 200602898
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L REGIONALE ZOMER
& e KAMPIOENSCHAPPEN 2023

nuenen Z\wemsp\ort Parkstad Noord-Brabant/Limburg

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag Senioren open

14-5-2023 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1van 8

Serie 2 van 8

1 Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard Jun 3-4 1:14.35 200703035

2 Brent van Sande De Treffers Jun 1-2 1:13.36 200900647

3 Joris van Keulen De Treffers Jun 3-4 1:12.24 200700159

4 Stan Derks Zegenwerp Jun 3-4 1:10.87 200702561

5 Guido Jacobs HzPC Jun 3-4 1:10.89 200800477

6 Stephan Sjeptoera HzPC Jun 3-4 1:11.08 200800871

7 Floris van de Wal De Treffers Jun1-2 1:12.39 200900495

8 Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord Jun 3-4 1:14.03 200702971

9 Yasin Hjir Zwemsport Parkstad Jun 3-4 1:15.65 200701883 - B
Serie 3 van 8

0 Tomas Hertogh Scheldestroom Jgd 1-2  1:05.93 200500297

1 Yanieck Weijland KNZB Jgd 1-2  1:03.86 200500329 BM

2 Lars Minnaert Nextline swimming Jgd 1-2 58.60 200502355

3 Cas Heylighen Hellas-Glana Jun1-2 1:20.34 200901327

4 Abe Kuiper Dzt'62 Jun1-2 1:16.17 200902669

5 Fin Horrocks Z&PV Nuenen Jun 1-2 1:20.04 201002417

6 Daan Sonneveld wvz Jgd 1-2 56.04 200601085 BM

7 Luka Geraerds MZ&PC Maastricht Jgd 1-2  1:03.13 200502077

8 Joshua Prevoo Hieronymus Jgd 1-2  1:06.88 200603841

9 Dion Potters Hieronymus Jgd 1-2  1:06.07 200601981
Serie 4 van 8

0 Viggo van Bokhoven Zwemsport Parkstad Jun 3-4 1:07.63 200800373

1 Rick Hoekstra BZV 's-Hertogenbosch Sen. 1:05.62 199501437 B

2 Ilwan Hobus RZL Sen. 1:04.19 200104023

3 Lars van der Haijden Hellas-Glana Sen. 1:02.55 199900225

4 Alan Smeets Zwemsport Parkstad Sen. 1:01.26 198402089

5 Ivo Grosveld RZL Sen. 1:02.45 199702483

6 Arno Nelissen Hellas-Glana Sen. 1:03.15 200300229

7 Guy Huijsmans Zegenwerp Sen. 1:04.63 199900703

8 Stef Blok Zwemclub Eijsden Jun 3-4 1:07.23 200701087

9 Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging Jgd 1-2  1:06.56 200600131 B
Serie 5van 8

0 Justen Beekman Noord Limburg(SG) Jun1-2 1:21.87 200900765

1 Matthijs Vinke Scheldestroom Jun1-2 1:20.12 200900105

2 Quin Peters ZEPS Jun 3-4 1:16.51 200800129

3 Seppe Beunis Zwemvereniging De ZilvermeeJun 3-4  1:15.70 200802607

4 Stijn Saelmans Hellas-Glana Jun 3-4 1:13.48 200700373

5 Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen Jun 3-4 1:13.65 200800345

6 Joris Willemse Hellas-Glana Jun 3-4 1:16.06 200801745

7 Sven Buijs Hieronymus Jun1-2 1:19.74 200902853

8 Thomas Nauta Arethusa Jun1-2 1:20.83 200900339

9 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging Jun 1-2  1:22.12 201000877 B

Serie 6 van 8, Junioren 1 en 2

0 Max van der Spank Hieronymus Jun1-2 1:16.74 201000275
1 Sacha van Hees Ajdnik ZEPS Jun 1-2 1:15.67 200900489
2 Sven Vette De Bevelanders Jun1-2 1:13.69 200900519
3 Theodore Allan PSV Jun1-2 1:10.23 200902925
4 Mattia Maggio Hellas-Glana Jun 1-2 1:03.68 200903311
5 Giulian Janssen PSV Jun1-2 1:07.91 200900125
6 Martijn Nies PSV Jun1-2 1:12.32 200902095
7 Thijmen Pruijssers Hieronymus Jun1-2 1:14.67 201000129
8 Iven Pas V.Z.V. Njord Jun1-2 1:16.52 200900387
9 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust Jun1-2 1:19.19 200901045
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nuenen

Zwernsport Parkstad

REGIONALE ZOMER

KAMPIOENSCHAPPEN 2023
Noord-Brabant/Limburg

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 15, Heren, 100m rugslag

Serie 7 van 8, Junioren 3en 4

0 Zenno Timmermans Zegenwerp Jun 3-4 1:12.76 200700329
1 Jesse Jacobs HzPC Jun 3-4 1:12.49 200700407
2 Finn Rust Nextline swimming Jun 3-4 1:11.42 200700469
3 Delano van der Wegen Hieronymus Jun 3-4 1:10.79 200801941
4 Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging Jun 3-4  1:04.82 200701051
5 Sem Belmon PSV Jun 3-4 1:05.33 200702099
6 Ties Berghs ZEPS Jun 3-4 1:11.24 200700709
7 Finn Ottens ZEPS Jun 3-4 1:12.36 200701321
8 Thom Verdonck PSV Jun 3-4 1:12.66 200703213
9 Jonathan Baaijens PSV Jun 3-4 1:13.26 200800409
Serie 8 van 8, Senioren 1 en ouder
0 Piet-Hein Straver PSV Sen. 1:01.09 200302527
1 Lars Verhalle PSV Sen. 56.09 200200019
2 Milan Meurs Z&PV Nuenen Sen. 1:03.59 200202079
3 Luuk Smits Z&PV Nuenen Sen. 59.81 200001015
4 Raf Hendriks Hellas-Glana Sen. 56.47 200100879
5 Luuk van Rooij PSV Sen. 58.50 200400581
6 Niels de Boer Hellas-Glana Sen. 1:03.58 200001977
7 Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande Sen. 1:03.80 199900887
8 Sjors Lemmers HzPC Sen. 1:00.54 200300555
9 Max Peters Z&PV Nuenen Sen. 1:01.10 199903123
Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag Senioren Open
14-5-2023 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 18
0 Sanne Schellekens Zegenwerp Jun 1-2 41.62 201001730
1 Pien Walstra De Treffers Jun 1-2 41.42 201101034
2 Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord Jun 1-2 41.33 201101716
3 Liv de Wildt Hieronymus Jun 1-2 41.19 201001474
4 Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) Jun 1-2 40.77 201002732
5 Carlijn Dezutter Scheldestroom Jun 1-2 40.89 201100770
6 Floor Keukens V.Z.V. Njord Jun 1-2 41.27 201000272
7 Nikki Huyberts Zegenwerp Jun 1-2 41.42 201003026
8 Sarah Forster Zwemsport Parkstad Jun 1-2 41.44 201102682
9 Iris van den Boogaard 0.Z. & P.C. De Warande Jun 1-2 42.18 201001222
Serie 2 van 18
0 Dieke van den Berg De Treffers Jun 1-2 40.61 201001526
1 Lotte de Wit ZV Hydra Jun 1-2 40.53 201001164
2 lIris van der Putten Zegenwerp Jun 1-2 40.38 201000148
3 Morrison Schram De Schelde Jun 1-2 39.93 201100686
4 Manaudou Verhaar AquaDream Jun 3-4 39.49 200801376
5 Hilje Teitsma DBD Jun 1-2 39.68 201002288
6 June Schuurmans SG Patrick - De Roersoppers Jun 1-2 39.99 201100874
7 Linde van Berlo DBD Jun 1-2 40.48 201000492
8 Renske Slangen Hellas-Glana Jun 1-2 40.60 201002740
9 Fenna Holsgens Zwemsport Parkstad Jun 1-2 40.69 201000276
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nuenen

Zwernsport Parkstad

REGIONALE ZOMER

KAMPIOENSCHAPPEN 2023
Noord-Brabant/Limburg

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 16, Dames, 50m rugslag

Serie 3van 18

0 Fara Proenings Dzt'62 Jun 3-4 39.30 200800592
1 Sjors Jansen RZ Jun 1-2 39.27 201001768
2 Kenza Bakkali Zegenwerp Jun 3-4 39.10 200802438
3 Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers Jun 3-4 38.91 200800194
4 Abygail Rusch De Treffers Jun 3-4 38.45 200800464
5 Louane Carfantan MZ&PC Maastricht Jun 1-2 38.54 201101042 B
6 Lucie Schreurs RZL Jun 3-4 39.01 200801464
7 Anouk van de Moosdijk V.Z.V. Njord Jun 3-4 39.10 200800634
8 Leia Kleuters-Blind MZ&PC Maastricht Jun 1-2 39.30 201003028
9 Elin van Kampen RZ Jun 3-4 39.34 200801400
Serie 4 van 18
0 Lieze Bersch SBC2000 Jun 3-4 38.20 200800536
1 Lena Laenen ZPC Nederweert Jun 3-4 38.16 200902378
2 Kyana de Vries ZWK Merlet Jun 3-4 37.54 200901260
3 Lotte Salomé Scheldestroom Jun 3-4 37.19 200900272
4 llse Versteegen HzPC Jgd 1-2 37.07 200700440 B
5 Sophie Cuelenaere De Schelde Jun 3-4 37.09 200900382
6 Bente Holsgens Zwemsport Parkstad Jun 3-4 37.33 200801470
7 Sophie van Velthoven De Treffers Jun 3-4 37.60 200801914
8 Anne-Madelief van Buren DBD Jun 3-4 38.20 200803586
9 Maartje Engelen Noord Limburg(SG) Jun 3-4 38.38 200901130
Serie 5van 18
0 Anouk Willems ZPC De Rog Weert Jgd 1-2 36.91 200601500
1 Nienke Willems ZPC De Rog Weert Jun 3-4 36.59 200800524
2 Naomi van der Post DBD Jun 3-4 36.53 200800806
3 Esmee van Huet Zwemsport Parkstad Jgd 1-2 36.33 200701388
4 Femke van Dijk Zwemvereniging De ZilvermeeiSen. 36.21 200203800
5 Isa Verhagen Zegenwerp Jgd 1-2 36.24 200600708
6 Marit Verspaget Z&PV Nuenen Sen. 36.38 200202702 B
7 Lieke Spatjens RZ Jgd 1-2 36.56 200700526
8 Lotte Frissen SG Patrick - De Roersoppers Jgd 1-2 36.83 200701354
9 Maud Verstraeten SG Patrick - De Roersoppers Jun 3-4 37.00 200900142

Serie 6 van 18

0 Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging Jgd 1-2 36.10 200702172
1 Meike Nauta Z&PV Nuenen Sen. 36.00 199405180
2 Marit Vermeulen De Treffers Sen. 35.88 200300602
3 llona van Kemenade Tempo Valkenswaard Sen. 35.55 199803360
4 Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging Sen. 35.39 200301694
5 Danique Klomp ZPC Nederweert Sen. 35.42 200202912
6 Linn van Overveld ZD.F. Jgd 1-2 35.62 200703456
7 Kiki Derckx ZEPS Sen. 35.94 200400546
8 Yenthe Schlicher Rz Jgd 1-2 36.01 200700162
9 Emma Ketelaars Rz Jun 3-4 36.16 200800354

Serie 7 van 18

0 Vera de Munnik De Bevelanders Sen. 35.16 200400636
1 Dyonne Klomp ZPC Nederweert Sen. 35.00 200400642
2 Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging Sen. 34.46 200301690
3 Britt Bogers Z&PV Nuenen Sen. 34.39 199905072
4 Silke van de Weijer ZV Hydra Sen. 34.14 200300692
5 Anneloes Peulen Z&PV Nuenen Sen. 34.21 198502314
6 Romy van der Zwan Scheldestroom Sen. 34.40 200403826
7 Sara Gootzen Rz Jgd 1-2 34.70 200702166
8 Bregje Vermeulen Waalwijkse Zwem Vereniging Sen. 35.08 200500650
9 Anais Hoeppe V.Z.V. Njord Sen. 35.19 200402048
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nuenen

Zwernsport Parkstad

REGIONALE ZOMER

KAMPIOENSCHAPPEN 2023
Noord-Brabant/Limburg

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 16, Dames, 50m rugslag

Serie 8 van 18

Susan Teijken
Dagmar Wierckx
Els Vervaart
Vera Broekman
Lieve Krijger
Maud Leijten
Nynke Blok
Marina Petkovic
Kim Rebergen
Iris Le Clercq

o

© O ~NOU A WN P

Serie 9 van 18

Fleur Buijs

Lili de Graaf
Djamila Theunissen
Sophie Verdult

Evi Grauwmans
Sara Creemers
Lise Markes
Sanne Bos

Selena Geeven
Koosje Versteeg

o

©CoO~NOOOUDWNPEF

Serie 10 van 18

Renske Coppens
Jayna Wagemakers
Sterre de Veen

Bo Bontrup

Laura Dumont

Anouk Vis

Fenna Greijn

Elisabeth Straver

Britt van der Ham
Brecht van Ravensteijn

o

© O ~NOU D WNPEF

Serie 11 van 18

llona Helmons
Alissa Rooijakkers
Isa van der Sanden
Elske van der Ven
Quincy van Loon
Rona Goverde
Veerle Claessens
Lynn Peters

Lara Miiller

Anna Lepoutre

o

©CoO~NOUODWNPE

Serie 12 van 18

Ines Keijzers

Tara Gooren

Cerisa van Kesteren
Vera Bastiaensen
Manon Bams
Sharon Wolfs

Anne de Beer

Eva van Marum
Lotte Blanken
Tasnim Bezbiz

o

©oOoO~NOOd WNPEF

Z&PV Nuenen Sen.

SBC2000 Jun 1-2
SBC2000 Jun 1-2
Arethusa Jun 1-2
0.Z. & P.C. De Warande Jun 1-2
Zegenwerp Jun 1-2
Zwemclub Eijsden Jun 1-2
PSV Jun 1-2
Hellas-Glana Sen.

ZPC De Rog Weert Sen.

Hieronymus Jun 1-2
MZ&PC Maastricht Jun 1-2
Mosa~Regio Jun 1-2
De Krabben Jun 1-2
SBC2000 Jun 3-4
Hellas-Glana Jun 1-2
SBC2000 Jun 1-2
De Schelde Jun 1-2
Arethusa Jun 1-2
HzPC Jun 1-2
Noord Limburg(SG) Jun 3-4
AquaDream Jun 1-2
Hellas-Glana Jun 1-2
PSV Jun 3-4
SG Patrick - De Roersoppers Jun 3-4
Z & PC De Zeeuwse Kust Jun 3-4
ZPC De Rog Weert Jun 3-4
PSV Jun 1-2
Waalwijkse Zwem Vereniging Jun 3-4
Arethusa Jun 1-2
Hieronymus Jun 3-4
Z&PV Nuenen Jun 1-2
De Krabben Jun 3-4
PSV Jun 3-4
Zwemvereniging De ZilvermeeJun 3-4
Hieronymus Jun 3-4
ZEPS Jun 3-4
Mosa~Regio Jun 3-4
Arethusa Jun 3-4
PSV Jun 1-2
Z&PV Nuenen Jod 1-2
ZWK Merlet Jgd 1-2
ZWK Merlet Sen.

Hieronymus Jun 3-4
Zwemclub Eijsden Jun 3-4
SG Patrick - De Roersoppers  Sen.

ZWK Merlet Sen.

Zwemclub Eijsden Jgd 1-2
SBC2000 Jun 3-4
Zegenwerp Jgd 1-2

33.62
43.11
43.01
42.60
42.09
42.51
42.68
43.08
33.46
33.89

41.88
41.56
41.37
41.00
40.48
40.80
41.04
41.43
41.81
41.93

40.19
39.80
39.71
39.55
39.46
39.47
39.70
39.71
39.91
40.45

39.37
39.07
38.54
38.28
37.63
38.00
38.53
38.63
39.31
39.40

37.44
37.31
37.16
36.96
36.91
36.91
37.00
37.30
37.31
37.54

199504592
201101278
201001476
201001454
201102650
201000986
201000204
201102494
200100676
200401404

201100676
201103068
201000054
201002564
200902326
201100242
201101276
201000404
201000844
201100422

200900440
201000226
201100086
200902150
200900020
200900286
200900654
201000074
200801320
201100738

200903522
201101892
200903452
200800904
200903060
200900298
200800100
200900454
200903610
201100534

200704296
200600278
200105934
200800572
200900690
200004800
200502878
200700118
200801476
200700492
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L REGIONALE ZOMER
& KAMPIOENSCHAPPEN 2023
Noord-Brabant/Limburg

nuenen

Zwernsport Parkstad

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 16, Dames, 50m rugslag

Serie 13 van 18

0 Birgit Hage PSV Jgd 1-2 36.78 200602898
1 Arlyn Schouten Z&PV Nuenen Jun 3-4 36.56 200900830
2 Zuzanna Kowalczyk PSVv Sen. 36.44 200503860
3 Verena van Rens Mosa~Regio Sen. 35.66 200401304
4 Fiona Meuffels PSV Sen. 3490 199504366
5 Kim Jansen van Galen PSVv Sen. 35.27 200201594
6 Sabien Timmers Noord Limburg(SG) Sen. 36.42 199904440
7 Phyllis Legein ZPC Nederweert Jun 3-4 36.56 200801396
8 Julie van Nispen Z&PV Nuenen Jun 3-4 36.78 200800290
9 Yara Mels Hieronymus Jgd 1-2 36.81 200700232
Serie 14 van 18
0 Sarah Vandeursen TRB/RES Sen. 34.21 200100444
1 Iris Verheij Zegenwerp Sen. 34.16 200400854
2 Femke de Wit ZPC Nederweert Sen. 33.93 200102184
3 Giulia Stroink RZL Sen. 33.53 199706610
4 Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen Sen. 32.95 199900622
5 Kim Roestenberg PSV Sen. 33.19 200402670
6 Meike van de Ree HzPC Sen. 33.66 200402646
7 Sanne Peters Zegenwerp Sen. 33.98 200401112
8 Fleur Beckers SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 34.16 200200256
9 Nadia Armani Hellas-Glana Sen. 34.51 200305598
Serie 15 van 18, Junioren 1 en 2
0 Lola Verheijen PSV Jun 1-2 38.76 201100832
1 Evi Bouten Mosa~Regio Jun 1-2 38.48 201000270
2 Julie Simonis Hellas-Glana Jun 1-2 38.02 201000144
3 Evelien Goorhuis Hieronymus Jun 1-2 35.38 201000194
4 Fenna Zusterzeel PSV Jun 1-2 33.73 201000008
5 Elke Kriesels Hieronymus Jun 1-2 35.08 201100898
6 Jade Verhaegen Zwemvereniging De ZilvermeeJun 1-2 37.75 201001318
7 Saar Vermeer SBC2000 Jun 1-2 38.12 201000174
8 Romy de Graaf MZ&PC Maastricht Jun 1-2 38.62 201003660
9 Vlada Filimonov De Bevelanders Jun 1-2 39.07 201002642
Serie 16 van 18, Junioren 3en 4
0 Anouk Leurs ZEPS Jun 3-4 35.98 200900232
1 Iris Tilburg Arethusa Jun 3-4 35.71 200902662
2 Karlijn van der Schrier Hieronymus Jun 3-4 35.34 200900834
3 Bregje Dekkers PSV Jun 3-4 34.73 200900746
4 Luus Gielens PSVv Jun 3-4 33.61 200900138
5 Kinley Cole PSV Jun 3-4 34.44 200903696
6 Sarah Wessels Hieronymus Jun 3-4 35.07 200802728
7 Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging Jun 3-4 35.49 200801414
8 Noa Roberts Hellas-Glana Jun 3-4 35.74 200800702
9 Jaydee Leenders Noord Limburg(SG) Jun 3-4 36.52 200900112
Serie 17 van 18, Jeugd 1 en 2
0 Nina Derckx ZEPS Jgd 1-2 36.01 200700030
1 Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert Jgd 1-2 34.90 200602069
2 Noor Vermeer SBC2000 Jgd 1-2 33.29 200600752
3 Maud van Zwienen 0.Z. & P.C. De Warande Jgd 1-2 33.00 200703734
4 Rosalie van der Bijl Hieronymus Jgd 1-2 32.73 200701644
5 Myrthe Vos PSv Jgd 1-2 32.95 200601684
6 Suze Creemers Hellas-Glana Jgd 1-2 33.15 200700738
7 Isa Jansen SBC2000 Jgd 1-2 33.49 200701176
8 Benthe van de Ree HzPC Jgd 1-2 35.68 200701226
9 Hylcke de Beer PSVv Jgd 1-2 36.30 200700006
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nuenen

Zwernsport Parkstad

REGIONALE ZOMER

KAMPIOENSCHAPPEN 2023
Noord-Brabant/Limburg

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 16, Dames, 50m rugslag

Serie 18 van 18, Senioren

0 Indy van Laarhoven Nextline swimming Sen. 32.44 200500710
1 Isa Schellekens Zegenwerp Sen. 32.20 200002330
2 Judith Houtvast Hellas-Glana Sen. 31.86 200300714
3 Nienke Jonk PSV Sen. 30.89 200203000
4 Sterre Hendriks PSV Sen. 30.22 200401288
5 Hannah Schellekens TRB/RES Sen. 30.49 199706614
6 Merel Phaff Z&PV Nuenen Sen. 31.33 200100434
7 Janne Slegers PSV Sen. 32.02 200404090
8 Nadja Roovers Hieronymus Sen. 32.37 199800798
9 Jessie Bodden Hellas-Glana Sen. 32.51 200401650
Programmanr. 17 Heren, 200m vrije slag Senioren open
14-5-2023 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 12
3 Fabrice Verhoef Zwemclub Eijsden Jun 1-2  2:44.83 200901323 B
4 Justen Beekman Noord Limburg(SG) Jun 1-2  2:36.87 200900765
5 Deacon Oppers VZ&PC Nautilus Jun1-2 2:39.40 200900603
Serie 2 van 12
0 Floris van de Wal De Treffers Jun 1-2 2:33.12 200900495
1 Thijs van de Weijer ZV Hydra Jun 3-4  2:32.07 200701351
2 Stan Derks Zegenwerp Jun 3-4 2:30.09 200702561
3 Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord Jun 3-4 2:29.18 200702971
4 Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard Jun 3-4  2:27.63 200703035
5 Yasin Hjir Zwemsport Parkstad Jun 3-4  2:29.05 200701883
6 Iven Pas V.Z.V. Njord Jun1-2  2:29.29 200900387
7 Jordi van Nuenen HZV Lutra Jun 3-4  2:30.88 200801781
8 Berat Baykal PSV Jun1-2 2:32.84 201003507
Serie 3van 12
0 Finn Ottens ZEPS Jun 3-4 2:21.57 200701321
1 Donat Nura Z&PV Nuenen Jgd 1-2  2:16.98 200604387 B
2 Jesse Marijn Thimister ZEPS Jgd 1-2  2:13.32 200602893
3 Jelle Kockx Mosa~Regio Sen. 2:11.69 200401697
4 Daan Wijnands SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 2:09.64 200200127
5 Florian De Witte ZPC De Rog Weert Sen. 2:10.07 199007753
6 Jelle Huntjens MZ&PC Maastricht Jgd 1-2  2:12.16 200604257
7 Max Martens SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 2:13.78 200004499
8 Viggo van Bokhoven Zwemsport Parkstad Jun 3-4  2:19.93 200800373
9 Joris van Keulen De Treffers Jun 3-4  2:23.31 200700159
Serie 4 van 12
0 Jesper Pas V.Z.V. Njord Sen. 2:08.33 200200967
1 Guy Hungens Tempo Valkenswaard Sen. 2:08.13 200101697
2 Lars Diesch Z&PV Nuenen Sen. 2:05.46 200103189
3 Yves Roemen SG Patrick - De Roersoppers Jgd 1-2  2:03.81 200602309
4 Lucas Greven Hellas-Glana Sen. 1:51.51 199501941
5 Daan Sonneveld wvz Jgd 1-2  1:56.10 200601085 BM
6 Benjamin Vermeulen De Bevelanders Sen. 2:04.55 200003721
7 Marijn van Keulen De Treffers Sen. 2:06.25 200101855
8 Ivo Grosveld RZL Sen. 2:08.20 199702483
9 Brian van Gennip ZV Hydra Sen. 2:08.46 200003573
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L REGIONALE ZOMER
& e KAMPIOENSCHAPPEN 2023

nuenen Z\wemsp\ort Parkstad Noord-Brabant/Limburg

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 17, Heren, 200m vrije slag

Serie 5van 12

0 Nicolai Matla PSV Jun1-2 2:41.30 200901031
1 Fin Horrocks Z&PV Nuenen Jun 1-2 2:40.37 201002417
2 Cas Heylighen Hellas-Glana Jun 1-2  2:37.79 200901327
3 Sven Vette De Bevelanders Jun1-2 2:36.75 200900519
4 Loek Martens SBC2000 Jun 3-4 2:34.61 200703773
5 Rink Vlemmix Z&PV Nuenen Jun1-2 2:35.41 201002721
6 Brent van Sande De Treffers Jun 1-2 2:37.13 200900647
7 Joep van Casteren PSV Jun1-2 2:40.11 200901617
8 Matthijs Vinke Scheldestroom Jun1-2 2:40.89 200900105
9 Alexander van Nulck ZEPS Jun 1-2 2:41.94 200902167

Serie 6 van 12

0 Stephan Sjeptoera HzPC Jun 3-4  2:28.43 200800871
1 Jens van Gils Zwemvereniging De ZilvermeelJun 3-4  2:27.62 200703127
2 Thom Verdonck PSVv Jun 3-4  2:24.37 200703213
3 Jannick van Eeghem Hellas-Glana Jun 3-4 2:21.86 200800147
4 Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen Jun 3-4  2:20.71 200800345
5 Sem de Ridder De Marlijn (SG) Jgd 1-2  2:21.18 200600631 B
6 Jesse Jacobs HzPC Jun 3-4 2:24.09 200700407
7 Tibbe Rongen SBC2000 Jun 3-4  2:27.24 200801929
8 Phin van Ek PSV Jun 3-4 2:28.26 200702827
9 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust Jun1-2 2:34.44 200901045

Serie 7 van 12

0 Peter Janssen V.Z.V. Njord Jgd 1-2  2:19.62 200602783
1 Cas Kirijger 0.Z. & P.C. De Warande Jgd 1-2  2:17.21 200601389
2 Hasan Eryilmaz MZ&PC Maastricht Jun 3-4 2:15.64 200803673
3 Stef Blok Zwemclub Eijsden Jun 3-4  2:15.13 200701087
4 Seth Van Hoften RZL Sen. 2:13.40 200404657
5 Tom van den Akker SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 2:14.07 200204653
6 Stijn Saelmans Hellas-Glana Jun 3-4  2:15.57 200700373
7 Bas van den Akker SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 2:15.85 200204651
8 Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging Jgd 1-2  2:18.72 200600239
9 Lars de Kooter De Biesbhoschzwemmers Jun 3-4  2:19.97 200800185

Serie 8 van 12

0 Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 2:12.26 200403933
1 Wim van Duuren TRB/RES Sen. 2:10.71 200102103
2 Steven Smith Nextline swimming Sen. 2:08.52 200402939
3 Wouter Sijmons Z&PV Nuenen Sen. 2:05.89 199302695
4 Marlon Borger PSV Sen. 2:02.04 200404817
5 Tom Balsen Versteeg 0.Z. & P.C. De Warande Sen. 2:05.81 200005673
6 Yuri Wasser PSV Sen. 2:06.80 200301327
7 Iwan Hobus RZL Sen. 2:09.83 200104023
8 Rick Bongers ZPC De Rog Weert Sen. 2:11.27 200003417
9 Janne Englebert Hieronymus Sen. 2:13.09 200101561

Serie 9 van 12, Junioren 1 en 2

0 Sacha van Hees Ajdnik ZEPS Jun1-2 2:32.65 200900489
1 Thomas Nauta Arethusa Jun 1-2 2:27.40 200900339
2 Max van der Spank Hieronymus Jun1-2 2:25.12 201000275
3 Martijn Nies PSv Jun1-2 2:14.69 200902095
4 Theodore Allan PSVv Jun 1-2 2:07.69 200902925
5 Mattia Maggio Hellas-Glana Jun1-2 2:09.30 200903311
6 Davi Fonseca Gomes PSV Jun1-2 2:22.03 200902795
7 Thijmen Pruijssers Hieronymus Jun1-2 2:25.38 201000129
8 Sven Buijs Hieronymus Jun1-2 2:27.55 200902853
9 Tobias Boeve PSVv Jun 1-2 2:33.01 200902237
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nuenen

Zwernsport Parkstad

REGIONALE ZOMER

KAMPIOENSCHAPPEN 2023
Noord-Brabant/Limburg

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 17, Heren, 200m vrije slag

Serie 10 van 12, Junioren 3en 4

0 Jones Chuang PSV Jun 3-4 2:13.19 200801173
1 Nout Folkersma PSV Jun 3-4 2:11.68 200800595
2 Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging Jun 3-4  2:09.01 200701051
3 Sem Belmon PSV Jun 3-4  2:06.34 200702099
4 Tiago Fonseca Gomes PSV Jun 3-4 1:55.25 200703587
5 Finn Rust Nextline swimming Jun 3-4 2:02.68 200700469
6 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust Jun 3-4 2:07.32 200701991
7 Ties Berghs ZEPS Jun 3-4  2:09.71 200700709
8 Tim van Roojj PSV Jun3-4 2:11.86 200700129
9 Zenno Timmermans Zegenwerp Jun 3-4 2:13.51 200700329
Serie 11 van 12, Jeugd 1 en 2
0 Alrik van Eeghem Hellas-Glana Jgd 1-2  2:16.74 200600471
1 Stan Houtvast Hellas-Glana Jgd 1-2  2:15.14 200500883
2 Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging Jgd 1-2  2:14.33 200600131
3 Luka Geraerds MZ&PC Maastricht Jgd 1-2  2:08.47 200502077
4 Yanieck Weijland KNzB Jgd 1-2  1:52.78 200500329 BM
5 Lucas van Rooij PSV Jgd 1-2  2:00.21 200603943
6 Ruben de Vries Hellas-Glana Jgd 1-2  2:09.58 200600497
7 Tijn van Kuijk HzPC Jgd 1-2  2:14.38 200501087
8 Joshua Prevoo Hieronymus Jgd 1-2  2:16.74 200603841
9 Milco Matla PSv Jgd 1-2  2:16.78 200600555
Serie 12 van 12, Senioren 1 en ouder
0 Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande Sen. 2:00.44 199900887
1 Esper Schreurs ZEPS Sen. 1:56.69 200300433
2 Niels de Boer Hellas-Glana Sen. 1:55.70 200001977
3 Lars Verhalle PSV Sen. 1:53.34 200200019
4 Luuk van Rooij PSVv Sen. 1:52.53 200400581
5 Merlin Belmon KNzB Sen. 1:52.77 200403191 BM
6 Raf Hendriks Hellas-Glana Sen. 1:55.19 200100879
7 Thijn Damen PSV Sen. 1:55.86 200300973
8 Stan De Swart Nextline swimming Sen. 1:57.45 200300535
9 Joris Janssen PSV Sen. 2:00.47 200301311
Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
14-5-2023 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 13
0 Louane Carfantan MZ&PC Maastricht Jun1-2 3:12.02 201101042
1 Selena Geeven Arethusa Jun1-2 3:11.11 201000844
2 Sanne Schellekens Zegenwerp Jun1-2 3:10.06 201001730
3 Liv de Wildt Hieronymus Jun 1-2 3:08.69 201001474
4 Morrison Schram De Schelde Jun1-2 3:07.29 201100686
5 Floor Keukens V.Z.V. Njord Jun1-2 3:08.62 201000272
6 Frederique Bulsing Hieronymus Jun 1-2 3:09.51 201001716
7 Fleur Veens HzPC Jun1-2  3:10.15 201000092
8 Daphne van Huet RZ Jun1-2 3:11.45 201100952
9 Fleur Buijs Hieronymus Jun1-2 3:14.12 201100676 B
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Zwernsport Porkstod Noord-Brabant/Limburg

nuenen

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 18, Dames, 200m wisselslag

Serie 2 van 13

0 Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust Jun 3-4 2:59.31 200900250
1 Evi Bouten Mosa~Regio Jun1-2 2:58.13 201000270
2 Anouk van de Moosdijk V.Z.V. Njord Jun 3-4 2:57.04 200800634
3 Kyra Filott RZ Jun 3-4 2:54.55 200800868
4 Renske van den Bosch V.Z.V. Njord Jun1-2 2:51.89 201001828
5 Maud Verstraeten SG Patrick - De Roersoppers  Jun 3-4  2:54.49 200900142
6 Julie Simonis Hellas-Glana Jun1-2 2:55.32 201000144
7 Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers Jun 3-4 2:58.00 200800194
8 Lynn Peters Mosa~Regio Jun 3-4 2:59.02 200900454
9 Sanne Bos De Schelde Jun1-2 3:05.64 201000404
Serie 3 van 13
0 Linn van Overveld ZD.F. Jgd 1-2  2:44.94 200703456
1 Lotte Frissen SG Patrick - De Roersoppers  Jgd 1-2  2:44.23 200701354
2 Danique Putman Tempo Valkenswaard Jgd 1-2  2:43.66 200601392
3 Silke van de Weijer ZV Hydra Sen. 2:43.31 200300692
4 |sabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging Sen. 2:42.77 200301694
5 Eline Pasmans Zeester Meerval Sen. 2:42.84 200400410
6 Kiki Derckx ZEPS Sen. 2:43.31 200400546
7 Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging Sen. 2:43.96 200301690
8 Sara Gootzen RZ Jgd 1-2  2:44.45 200702166
9 Zoé van Hameren RZ Jun 3-4  2:48.09 200901000
Serie 4 van 13
0 Verena van Rens Mosa~Regio Sen. 2:40.41 200401304
1 Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust Jgd 1-2  2:35.00 200700468
2 Roos Englebert Hieronymus Sen. 2:28.76 200200606
3 Vera Broekman Arethusa Jun1-2 3:15.45 201001454 B
4 Dagmar Wierckx SBC2000 Jun1-2 3:13.49 201101278
5 Elisabeth Straver PSV Jun1-2 3:14.16 201000074
6 Elize Wijzenbeek Hellas-Glana Jun1-2 3:15.91 201001338 B
7 Fiona Meuffels PSVv Sen. 2:34.23 199504366
8 Floor Weijmans HzPC Sen. 2:39.62 199502522
9 Kim Crins RZL Sen. 2:42.10 200501212
Serie 5 van 13
0 Carlijn Dezutter Scheldestroom Jun1-2 3:09.76 201100770
1 Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen Jun 1-2 3:08.84 201101892
2 Sara Creemers Hellas-Glana Jun1-2 3:07.77 201100242
3 Lise Markes SBC2000 Jun1-2 3:03.83 201101276
4 Veerle Claessens ZEPS Jun 3-4  3:03.50 200800100
5 Evi Grauwmans SBC2000 Jun 3-4  3:03.57 200902326
6 Hanna Advokaat PSV Jun 3-4  3:03.89 200901502 B
7 Brecht van Ravensteijn Arethusa Jun1-2 3:07.82 201100738
8 Fenne Hardeman Hellas-Glana Jun1-2 3:09.06 201100244
9 llja van Gemeren Arethusa Jun 1-2 3:10.44 201001330
Serie 6 van 13
0 Isa van der Sanden De Krabben Jun 3-4 3:01.90 200903452
1 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust Jun 3-4  3:01.53 200900286
2 Romy de Graaf MZ&PC Maastricht Jun1-2 3:00.63 201003660
3 Lieze Bersch SBC2000 Jun 3-4  2:57.63 200800536
4 Alexx Broekman Arethusa Jun 3-4 2:56.01 200902374
5 Rona Goverde Hieronymus Jun 3-4  2:56.47 200900298
6 Sophie Cuelenaere De Schelde Jun 3-4  3:00.29 200900382
7 Emma van den Berg V.Z.V. Njord Jun1-2 3:00.91 201100830
8 Jaydee Leenders Noord Limburg(SG) Jun 3-4 3:01.79 200900112
9 Vlada Filimonov De Bevelanders Jun 1-2 3:03.05 201002642
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Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 18, Dames, 200m wisselslag

Serie 7 van 13

0 Arlyn Schouten Z&PV Nuenen Jun 3-4  2:55.02 200900830
1 Kyana de Vries ZWK Merlet Jun 3-4  2:53.35 200901260
2 Bo Bontrup PSV Jun 3-4 2:51.56 200902150
3 Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging Jgd 1-2  2:49.42 200702172
4 Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging Jun 3-4  2:47.81 200801414
5 Annebel Kluijtmans Arethusa Jun 3-4  2:49.01 200900808
6 Manaudou Verhaar AquaDream Jun 3-4  2:50.34 200801376
7 Isis van Kuijk HzPC Jgd 1-2  2:52.18 200700442
8 Emma Ketelaars Rz Jun 3-4 2:53.35 200800354
9 Michelle van Hemert PSV Jun 3-4  2:55.89 200901200
Serie 8 van 13
0 Liselotte Joling PSV Sen. 2:47.13 197500268
1 Benthe van de Ree HzPC Jgd 1-2  2:46.71 200701226
2 Nina Derckx ZEPS Jgd 1-2  2:45.75 200700030
3 Lotte Blanken SBC2000 Jun 3-4  2:45.25 200801476
4 Quinty Rouschop Hellas-Glana Sen. 2:44.84 200300208
5 Gwen Eygendaal 0.Z. & P.C. De Warande Sen. 2:44.91 200404680
6 Karlijn van der Schrier Hieronymus Jun 3-4  2:45.58 200900834
7 Sarah Wessels Hieronymus Jun 3-4  2:46.27 200802728
8 Fenne Peters PSV Jgd 1-2  2:47.00 200601388
9 Phyllis Legein ZPC Nederweert Jun 3-4  2:47.68 200801396
Serie 9 van 13
0 Noa Roberts Hellas-Glana Jun 3-4  2:44.67 200800702
1 Yara Mels Hieronymus Jgd 1-2  2:43.86 200700232
2 Nadja Roovers Hieronymus Sen. 2:39.76 199800798
3 Manon Ritten PSV Sen. 2:33.88 200002440
4 Hannah Schellekens TRB/RES Sen. 2:33.01 199706614
5 Christel Brugmans Hieronymus Sen. 2:33.72 200005602
6 Meike van de Ree HzPC Sen. 2:35.82 200402646
7 Evavan Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust Sen. 2:42.71 199903026
8 Sanne Peters Zegenwerp Sen. 2:44.61 200401112
9 Kinley Cole PSv Jun 3-4  2:44.77 200903696
Serie 10 van 13, Junioren 1 en 2
0 Lola Verheijen PSV Jun1-2 2:57.82 201100832
1 Elke Kriesels Hieronymus Jun 1-2 2:55.50 201100898
2 Evelien Goorhuis Hieronymus Jun1-2 2:53.81 201000194
3 Alaine Lomans Eszet Jun1-2 2:52.54 201000420
4 Yill van Bezouw Hieronymus Jun1-2 2:44.19 201100704
5 Annelie Batenburg PSV Jun1-2  2:48.64 201001962
6 Jayna Wagemakers AquaDream Jun 1-2 2:52.60 201000226
7 Esra Simon Hellas-Glana Jun1-2 2:55.19 201100004
8 Sterre de Veen Hellas-Glana Jun1-2 2:56.08 201100086
9 Anna Lepoutre PSV Jun1-2 2:59.83 201100534
Serie 11 van 13, Junioren 3 en 4
0 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust Jun 3-4  2:43.24 200900536
1 Julie van Nispen Z&PV Nuenen Jun 3-4  2:40.82 200800290
2 Veerle Hildebrand PSV Jun 3-4 2:39.66 200801830
3 Myrthe Stelten Hellas-Glana Jun 3-4  2:39.07 200900234
4 Luus Gielens PSV Jun 3-4  2:34.20 200900138
5 Bregje Dekkers PSV Jun 3-4  2:35.46 200900746
6 Nina Zusterzeel PSV Jun 3-4  2:39.18 200800656
7 lris Tilburg Arethusa Jun 3-4  2:40.26 200902662
8 Vera Bastiaensen Hieronymus Jun 3-4  2:41.71 200800572
9 Jessy van Vlimmeren Hieronymus Jun 3-4  2:44.24 200801452
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Programmanr. 18, Dames, 200m wisselslag

Serie 12 van 13, Jeugd 1 en 2

0 Livia Groenewegen PSV Jgd 1-2  2:43.50 200700244
1 Benigna Kocsispeter Hellas-Glana Jgd 1-2  2:38.51 200702058
2 Hylcke de Beer PSVv Jgd 1-2  2:37.88 200700006
3 Nieke Dovic PSV Jgd 1-2  2:34.68 200700238
4 Suze Creemers Hellas-Glana Jgd 1-2  2:29.99 200700738
5 lIsa Jansen SBC2000 Jgd 1-2  2:33.06 200701176
6 Rosalie van der Bijl Hieronymus Jgd 1-2  2:37.50 200701644
7 Maud van Zwienen 0.Z. & P.C. De Warande Jgd 1-2  2:38.32 200703734
8 Birgit Hage PSV Jgd 1-2  2:43.33 200602898
9 Juul Schellekens Zegenwerp Jgd 1-2  2:43.53 200701392

Serie 13 van 13, Senioren

0 Manon Koster MSZV Tiburon Sen. 2:30.62 199701312

1 Zanthe Janssen PSV Sen. 2:27.15 200201786

2 Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen Sen. 2:26.64 199900622

3 Sterre Hendriks PSV Sen. 2:2490 200401288

4 Kirsten Verhalle PSV Sen. 2:21.12 200400210

5 Kim Jansen van Galen PSV Sen. 2:21.54 200201594

6 Robin Goossens Z&PV Nuenen Sen. 2:26.23 200003128

7 Selene Wortel Hieronymus Sen. 2:26.99 199700654

8 Jessie Bodden Hellas-Glana Sen. 2:30.33 200401650

9 Isa Schellekens Zegenwerp Sen. 2:32.52 200002330
Programmanr. 19 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren open
14-5-2023 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1van 3

3 Dzt'62 1 Dzt'62 Jun 1-4 5:16.02 B
Abe Kuiper 09, Thijn Runia 10, Tijn Welten 08, Rins Welten 10

4 Zwemvereniging De Zilvermeeuw IZZwemvereniging De ZilvermeelJun 1-4  5:04.56
Seppe Beunis 08, Kobe Verhaegen 08, Jens van Gils 07, Damian de Nijs 09

5 Hieronymus 7 Hieronymus Jun1-4 5:08.91
Thijmen Pruijssers 10, Max van der Spank 10, Sven Buijs 09, Delano van der Wegen 08
6 Hellas-Glana 4 Hellas-Glana Jgd 2- 4:45.14

Stan Houtvast 05, Alrik van Eeghem 06, Ruben de Vries 06, Cas Heylighen 09

Serie 2van 3

0 ZEPS 2 ZEPS Jun 1-4  4:49.02
Finn Ottens 07, Alexander van Nulck 09, Ties Berghs 07, Sacha van Hees Ajdnik 09

1 PSV4 PSV Jun 1-4  4:30.02
Nout Folkersma 08, Jonathan Baaijens 08, Jones Chuang 08, Phin van Ek 07

2 PSV5 PSV Jun 1-2 4:40.34
Martijn Nies 09, Giulian Janssen 09, Davi Fonseca Gomes 09, Joep van Casteren 09

3 wzvi Waalwijkse Zwem Vereniging Sen- 4:27.33
Chris Geers 06, Jort Hoppenbrouwers 06, Maikel Blijlevens 07, Maurice van Alebeek 01

4 RZL1 RZL Sen- 4:20.00
Iwan Hobus 01, Tim Sonnemans 94, Ivo Grosveld 97, Seth Van Hoften 04

5 PSV2 PSV Sen- 4:24.57
Joris Janssen 03, Milco Matla 06, Marlon Borger 04, Yuri Wasser 03

6 De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande Sen- 4:28.04
Cas Krijger 06, Nicko Kamphuis 99, Dion Staal 02, Tom Balsen Versteeg 00

7 PSV3 PSV Jun1-4 4:10.64
Sem Belmon 07, Tim van Rooij 07, Tiago Fonseca Gomes 07, Theodore Allan 09

8 Hellas-Glana 3 Hellas-Glana Jun 1-4  4:31.92
Mattia Maggio 09, Joris Willemse 08, Stijn Saelmans 07, Jannick van Eeghem 08

9 De Treffers 1 De Treffers Jun 1-4  4:59.08

Floris van de Wal 09, Joris van Keulen 07, Brent van Sande 09, Jelle van den Berg 08
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& L REGIONALE ZOMER

e KAMPIOENSCHAPPEN 2023

nuenen Z\wemspxort Parkstad Noord-Brabant/Limburg

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 19, Heren, 4 x 100m wisselslag

Serie 3 van 3, Senioren open

0

1

Programmanr. 20

SG Patrick - De Roersoppers 1 SG Patrick - De Roersoppers  Sen-
Bas van den Akker 02, Tom van den Akker 02, Daan Wijnands 02, Yves Roemen 06

Hellas-Glana 2 Hellas-Glana Sen-
Arno Nelissen 03, lan Sanders 01, Robin Meuwissen 96, Kevin Meuwissen 95

Zegenwerp 1 Zegenwerp Sen-
Guy Huijsmans 99, Sjoerd Looymans 02, Rick van Hamond 92, Luke Looymans 02

PSV 1 PSV Sen-
Luuk van Rooij 04, Lars Verhalle 02, David Groenewegen 04, Thijn Damen 03

Hellas-Glana 1 Hellas-Glana Sen-
Raf Hendriks 01, Lucas Greven 95, Niels de Boer 00, Lars van der Haijden 99

Nuenen 1 Z&PV Nuenen Sen-
Luuk Smits 00, Bram Zwetsloot 02, Alexander Nijst 01, Max Peters 99

Nextline swimming 1 Nextline swimming Sen-
Lars Minnaert 05, Steven Smith 04, Stan De Swart 03, Finn Rust 07

HzPC 1 HzPC Sen-
Guido Jacobs 08, Tijn van Kuijk 05, Sjors Lemmers 03, Jesse Jacobs 07

ZEPS 1 ZEPS Sen-
Esper Schreurs 03, Jesse Marijn Thimister 06, Edgar Thimister 75, Pieter Derckx 65

Nuenen 2 Z&PV Nuenen Sen-

Milan Meurs 02, Lars Diesch 01, Wouter Sijmons 93, Koen van den Wildenberg 08

4:17.24

4:15.98

4:08.86

3:56.45

3:47.25

3:53.25

4:03.61

4:14.69

4:16.41

4:19.39

Dames, 4 x 100m vrije slag

Senioren Open

14-5-2023 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1van 3
0 De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande Jgd 2- 4:31.98
Jasmijn Goos 06, Puk van Groeninge 07, Lieke van Geijn 06, Maud van Zwienen 07
1 PSV3 PSV Jgd 2- 4:23.34
Myrthe Vos 06, Livia Groenewegen 07, Suus Bontrup 06, Birgit Hage 06
2 Arethusa 2 Arethusa Jun1-2 5:07.41 B
Selena Geeven 10, Brecht van Ravensteijn 11, Vera Broekman 10, Kendra van der Voort 11
3 PSV6 PSV Jun 1-2  4:39.79
Anna Lepoutre 11, Lola Verheijen 11, Annelie Batenburg 10, Fenna Zusterzeel 10
4 PSV 2 PSV Sen. 4:26.65
Kim Roestenberg 04, Nieke Dovic 07, Zuzanna Kowalczyk 05, Fenne Peters 06
5 De Treffers 1 De Treffers Jun 4- 4:49.17
Sophie van Velthoven 08, Pien Walstra 11, Abygail Rusch 08, Linde Valentgoed 08
6 V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord Jun 1-2  4:55.93
Floor Keukens 10, Emma van den Berg 11, Charey-Ann van Rijn 11, Renske van den Bosch 10
7 Hellas-Glana 4 Hellas-Glana Jun1-2 5:07.57 B
Esra Simon 11, Elize Wijzenbeek 10, Renske Slangen 10, Sara Creemers 11
8 SBC2000 2 SBC2000 Jgd 2- 4:30.83
Noor Vermeer 06, Fieke Bersch 07, Michelle Steltenpool 06, Isa Jansen 07
9 RZ Roermond 1 RZ Jgd 2- 4:32.76
Sara Gootzen 07, Tanvi Khekare 06, Lieke Spatjens 07, Yenthe Schiicher 07
Serie 2 van 3, Junioren 4 en later
0 SBC2000 1 SBC2000 Jun 4- 4:46.36
Lotje Koenraads 09, Lieze Bersch 08, Evi Grauwmans 09, Lotte Blanken 08
1 Arethusa 1 Arethusa Jun 4- 4:43.44
Alexx Broekman 09, Annebel Kluijtmans 09, Lara Miiller 09, Iris Tilburg 09
2 PSV5 PSV Jun 4- 4:42.48
Nina Zusterzeel 08, Hanna Advokaat 09, Elske van der Ven 08, Bo Bontrup 09
3 Hellas-Glana 3 Hellas-Glana Jun 4- 4:32.14
Julie Simonis 10, Myrthe Stelten 09, Sterre de Veen 11, Noa Roberts 08
4 PSV4 PSV Jun 4- 4:13.85
Kinley Cole 09, Veerle Hildebrand 08, Bregje Dekkers 09, Luus Gielens 09
5 Hieronymus 8 Hieronymus Jun 4- 4:27.01
Jessy van Vlimmeren 08, Vera Bastiaensen 08, Yill van Bezouw 11, Karlijn van der Schrier 09
6 Hieronymus 9 Hieronymus Jun 4- 4:36.68
Sarah Wessels 08, Elke Kriesels 11, Rona Goverde 09, Evelien Goorhuis 10
7 SG Patrick - De Roersoppers 2 SG Patrick - De Roersoppers Jun 4- 4:43.14

June Schuurmans 11, Mackenzie Peeters 08, Maud Verstraeten 09, Laura Dumont 09
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6 L REGIONALE ZOMER

e KAMPIOENSCHAPPEN 2023

nuenen Z\wemspxort Parkstad Noord-Brabant/Limburg

Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 20, Dames, 4 x 100m vrije slag

8 RZ Roermond 2 RZ Jun 4- 4:46.31
Kyra Filott 08, Sophie Reijnders 09, Daphne van Huet 11, Emma Ketelaars 08

9 Nuenen 1 Z&PV Nuenen Jun 4- 4:46.57
Julie van Nispen 08, Arlyn Schouten 09, Kaelyn Schouten 09, Alissa Rooijakkers 11

Serie 3 van 3, Senioren Open

0 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust Sen. 4:26.13
Eva van Elsen 99, Djelaysa Buunk 09, Noor Ruitenbeek 09, Lieke Duijnkerke 07

1 Nuenen 3 Z&PV Nuenen Sen. 4:19.04
Susan Teijken 95, Marit Verspaget 02, Britt Bogers 99, Meike Nauta 94

2 SG Patrick - De Roersoppers 1 SG Patrick - De Roersoppers  Sen. 4:14.47
Lotte Frissen 07, Fleur Beckers 02, Sarine van Rijt 00, Sharon Wolfs 00

3 Nuenen 2 Z&PV Nuenen Sen. 4:07.18
Nikita van den Ouden 99, Merel Phaff 01, Robin Goossens 00, Anneloes Peulen 85

4 PSV1 PSV Sen. 3:52.45
Manon Ritten 00, Kim Jansen van Galen 02, Nienke Jonk 02, Janne Slegers 04

5 Hellas-Glana 1 Hellas-Glana Sen. 4:04.09
Suze Creemers 07, Jessie Bodden 04, Judith Houtvast 03, Britt Cornelissens 00

6 Hieronymus 10 Hieronymus Sen. 4:09.40
Roos Englebert 02, Rosalie van der Bijl 07, Nadja Roovers 98, Selene Wortel 97

7 ZPC Nederweert 1 ZPC Nederweert Sen. 4:17.44
Danique Klomp 02, Femke de Wit 01, Phyllis Legein 08, Dyonne Klomp 04

8 ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert Sen. 4:20.40
Marenthe Van Engelen 06, Anouk Willems 06, Iris Le Clercq 04, Serina Damen 01

9 Hellas-Glana 2 Hellas-Glana Sen. 4:26.58
Benigna Kocsispeter 07, Kim Rebergen 01, Nadia Armani 03, Quinty Rouschop 03

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Zwemsport Parkstad 10-5-2023 21:26 - pagina 21



